WY _RAPAPAPAT .HET

(-

'y

VARAOSALUETTELO

4-SPEED, SOLIFER MOPEDI 1970-1973

VVNUUYL

Solifer,

Sisdltd:

Runko, polttoainesailid, istuin, &anenvaimennin
Jarrupoljin ja -vedin, jalkatapit, jarruvalokatkaisin
Takalokasuoja, takahaarukka, ketjusuoja
Seisontatuki, danimerkki

Etuhaarukka, ohjaustanko

Etulokasuoja, ohjaustangon pidin, mittariteline
Etulyhty 70-71, takalyhty, nopeusmittari, valikatkaisin
Etulyhty 72-73, nopeusmittari, ohjainlaakerit
Kahvat, vaijerit, nopeusmittarin vaijeri

Etunapa 70 Grimeca, nopeusmittarin pyoritin 70
Takanapa 70 Grimeca, ketju, ketjunkiristin
Etunapa 71-73, nopeusmittarin pyéritin
Takanapa 71-73, vanne, puolat ja nippelit


Järjestelmänvalvoja
WMK Rapapapat Ry


N

;g:g'ﬂso ::::232e§::r Nimike - Benamning 2;52?822 73
1 0100 5162 Mutteri M6, mutter 8- b &b
2 0100 5504 Jousialuslevy B6, f jdderbricks 8 -8 8- 8
3 .ﬁ100 5392 Aluslevy M6, bricka ST S R
4 1601 0440 Takaosa, bakredel  FERes e
4 1611 0066 Takaosa, bakredel - e
5 1601 D439 Asbestinauhe, asbestband p REEs B SR |
6 1601 0438 Sisdosa, innerdal Ll e
6 1611 0065 Sisdosa, innerdel e e |
T 1819 0038 Kiinnitysrengas, fastring | S R
8 0100 3027 Ruuvi AM6x14, skruv Bi=i76: 16 -6
9 1601 0458 Ruuvi AM6x8, skruv g [N 1

10 1601 0435 Suo jus, skydd y [ R
10 1616 0057 Suo jus, skydd P e
11 1602 0030 Adnenvaimennin, 1juddémpere ; S e e
14 1616 0034 fignenvaimennin, 1 juddampare S ar v
12 1601 0434 Kiristysrengas, sp&dnning T e el
12 1616 0035 Kiristysrengas, spénning CERE it LIRS
13 1616 0054 Pakoputki, avgasror S U
13-2 1B09 0168 Pakoputki, avgasrér g FNTR RN
14 1601 0430 Vaarnaruuvi, pinnbult 222 9
15 1809 0167 Tiiviste, tdatning e o E
16 1819 0030 Istuin, sadel et ot R
17 1809 0032 Peclttoeinesdilid, brensletank | S [ L
18 1601 0441 Sailiodnkorkki, tankenskork i e BEE

1616 0031 Sdilidnkorkin tiiviste, tdtning R i B
19 1809 0137 Tydkalukotelo, verktygsbox SR
20 1619 5257 Polttoainehana, brénslekran i |
21 1601 0447 “Tiiviste, tatning e e B
22 1601 0448 Letku, slang Bl gt B |
23 1808 0001 Runko, ram 1 4.
23 1613 S0O00 Runko, ram R SR
24 1B09 0164 Koristekansi, prydnadslock e G
25 1809 0015 Imuddnenvaimennin, insug.dé@mpare o B e
28 1809 0172 Ruuvi, skruv Do 5rh b
29 1609 0171 Mutteri erik,, mutter special LS Sy LR
30 1601 0452 Jousi, f jéder fuaidagy

)|



w
N

29 38 % 31
omnMmNY —H—semm————— ﬂ

We” N\

-
TeS oD e Pew
C O00®00a000 08000




ke oo -Neraoes Nic Nimike - Bens#mning 4-Speed

(b_ Bild Nr Reservdel Nr 8 171273
1 0100 3027 Ruuvi AM6x14, skruv 5 uhsh ool

2 1613 0103 Takelokasuoja, sténkskarm G s

3 - fepr0aYs Mutteri M8, mutter 7.7 2 3

4 0100 5506 Jousialuslevy B8, f jaderbricka 2250202

5 1601 0413 Vaarnaruuvi, pinnbult [l Bk, [

6 0100 5162 Mutteri M6, mutter i iy ] B

7 0100 5392 Aluslevy M6, bricka b 66 B

8 0100 3038 Ruuvi AM6x30, skruv 20 @D ]

9 1601 0429 Ruuvi AM6x140, skruv 1 P B B

10 0100 5504 Jousialuslevy B6, f jéderbricka 6 6 6 b

11 0100 5160 Mutteri M4, mutter 20 L2

3 12 1601 0205 Tadhtialuslevy, st jérnbricka e B |
s 13 1601 0411 Aluslevy, bricks 22 g
14 0100 0470 Ruuvi AM4x12, skruv 2 g 2 d

15 1809 0025 Tukirauta oikea, stiédjdrn hogser et

16 1809 0010 Tekakaari T e

16 1819 0010 Takakaari el RS [t

17 0301 D086 Roiskeldppd, stinkskydd Bl

18 1601 0425 Holkki, holk 2.°3 5.9

= 1601 0493 Taytelevy, distsnsbricka | SRR s L |

19 1819 0012 Takehaarukka, bakgaffel e

20 1809 0024 Tukirauta vasen, stdédjarn vénster 1 e PRl

21 1809 0101 Iskunvaimennin, stétd&mpare - St R

21 1613 0206 Iskunvaimennin, stdtdampere 22 Py

- 22 1809 0028 Akseli, axel g S L i |
23 0100 5165 Mutteri M12, mutter g b B

24 1809 0045 Moottorimn kiinmitysruuvi, skruv S e e

25 1601 0372 Mutteri M8, mutter 2 9 3 %

26 1616 5016 Ket jusuo ja, kedjeskydd G ety Bt R

27 0100 5394 Aluslevy M10, bricka PR

28 1601 0421 Umpiomutteri M10, kupolmutter 4 é‘ 4 4

29 1809 0165 Pidin, ledningshdllare 406 4 4

30 0100 5393 Aluslevy MB, bricka 4044 -4



|




Kuve Nio Veraosa Nio Nimike - Ben#mning 4-Speed

‘h’ Bild Nr Reservdel Nr 48 e ) [ B i
- 1613 0200 Etuhasarukke tdyd., framgaffel kpl, e e S
1 18089 0103 Alasilta, nedre brygga C PR, S, R |
2 1809 0104 Sisdputki, innerdr 25 2 e -
XX - 2 1613 0211 Sisdputki oikea, innerdr hdger e —oean S B
¥X 3 1613 0202 Siséputki vasen, innerdr vdnster e e
4 1809 0112 Koristelevy, dekorationslist j IRty B e
5 0100 3092 Ruuvi CMBx55, skruv P I L
6 0100 5393 Aluslevy MB, bricks AR i s o
i 1809 0122 Mutteri nelik., M8, mutter L F e
8 1809 0114 Kumiholkki, gummibussning 2 252l
9 1809 0113 Suo jusholkki, skyddsholk S Ay S
9 1613 0204 Suo jusholkki, skyddsholk L SR T
A 10 1613 0212 Jousen alapdédn mutteri,
F jéderns nedre mutter e e
1 1809 0118 Jousi, f j&der it S e
11 1613 0203 Jousi, f jader i i G,
12 1809 0117 Jousen kiinnityskappele, f jdder fast, vah e S
13 1809 0120 Putkisokka, splint B e P
14 1809 0106 Sivuputki vasen, sidordr vinster | s e e
14 1613 0207 Sivuputki vasen, sidordér vénster o e e e ]
15 1809 0106 Sivuputki oikea, sidordr hdger Pty (s S
15 1613 0208 Sivuputki oikea, sidordr hdger e e e |
X 16 1809 0109 Ylésilte, toppskiva, ei ole saatavans 111 -
16-2 1613 0205 Ylésilta, toppskiva - - =1
—a 17 1809 0121 Kiilamutteri, konmutter P S A 7 S
18 0100 5393 Aluslevy MB, bricka 2- 2 2502
19 0100 3075 Ruuvi AMB8x30, skruv 2o AL LD
20 1601 0270 * Alempi kuulskartio, nedre konsa p ety RS G
21 1601 0269 Alempi kuulapes#d, nedre lagerskil e e e

X Speed 1970-72 malleihin voidaan k&ytt&&d uudemman mallists ylidsiltesa
( 1613 0205 ) kun myds uusitaan ohjaustangon kiinnikkeet 1814 0014,

XX Speed 1972 melleihin kumpikin sis#putki ja jouset (1613 02083) on
uusittava samalla kertaa, Alkuperdisid sisdputkia ei ole en&i

saatavana,







“uva N:o

VYaraosa N:o

XX

Sopivat myds elkuperdiseen takalyhtyyn 0320 0035,

Alkuperdistéd takalyhtyd (0320 0035) ei ole enda saatavana,
Suosittelemme t&td mallia (1616 0129),

. Nimike - Bendmning s=Speed
L Bild N Reservdel Nr 70 717273
1 0100 0472 Ruuvi M4x16, skruv e e
2 1601 0281 Kehys, krans [t e
3 1601 0282 Kumi, qummi 15 s
4 1601 0283 Kumirengas, gummiring Sl T
5 1601 0284 Lasi, glas p jkiey L i
6 1601 0285 Jousi, f jader T e P
7 1601 0286 Hei jastin, reflektor e
8 1601 0287 Jousi, f jéder g i es SRS
9 0304 0002 Polttimo, glédlampa i R R R
10 1617 0042 Polttimon pidin, lampsockel S SR e
1 1819 0031 Nopeusmittari, hatigh.m@tare et =si =
16 1601 0291 Kuusioruuvi MBx12, skruv o S
-/ 17 0100 5506 Jousilevy BmM8, f jdderbricka VIR SR R
18 0100 5393 Aluslevy MB, bricka o
19 1601 0292 Kumiholkki, gummiholk e
%X 20 1616 0129 Takalyhty tayd., bakl jus kpl. T35 1 1
21 1616 0122 - Takalyhdyn lasi, baklyktans glas - - - -
22 0106 2502 - Lasin ruuvi, skruv e S
23 1616 0123 - Tekalyhdyn kiinnike S e
X 24 0304 0D11 - Takavalopolttimo, glédlampa s e (G
X 25 0304 0012 - Jarruvalopolttimo, glédlampa : S T W
26 1611 0020 Johtosar ja, ledningserie Lol e =
26-2 1613 5006 Johtosar ja, le&ningsarie - = e
27 1601 0394 Kalusteliitin 12 1iit,, sockerbit Y )
i 28 1601 0450 Lieridkanta peltiruuvi, skruv (JaE B T
29 1616 0137 Katkaisin, avbrytare =11
30 1611 0050 Takelyhdyn kiinnike, f@ste for baklykta - - 1 1
31 1611 0007 Takalyhdyn lasi, baklyktans glas SR e R
32 1611 D017 Lesin kiinnitysruuvi, skruv - e iy
33 0304 0015 Takavalopolttimo, glddlempa C e
34 0304 0014 Jarruvalopolttimo, glddlampa w e = ]

o




24 25 26 27
[ 0 ] -
; )
—’}r
Kytkin Omkopplare
- Mus. Musta Svart
Etulyhty ' l
Kel. Keltainen Gul
Har | 2
| Her 1 1 T l E |
I Vih. Vihrea Grén
s g atec |———— e _, Har. Harmaa Gra
£
&%
Torvi Tk Sivh oy Hnkiies
© r‘ -—‘ Jarruvalo
3 = Horn '—@) Bromsijus
- | |
Moottori Har — Har Gt
vih | .O —  |Vih ——  Vih ! 9 ] _
aion — —'  Bakljus
Kel OC Kel
Mus Oc Mus
Motor

Kytkentarima

Kopplingsplint

Jarruvalo kytkin

Bromsljusbry tare




Kuva N:o Varaosa N:o Nimike - Benimning 4.speed

‘ Bild Nr. Reservdel Nr 70 7V -72 13
1 1804 0004 Kytkinkahva t#yd., kopplingshandtag e e D
1 1819 0021 Kytkinkahve t#éyd,, kopplingshandteg e L P
2 1804 0005 Kahvan etuosa, reglagets frémre i e ey |
3 1804 0006 Vipu, arm T e e e
3 1814 0031 Kytkinvipu, kopplingsarm C i il b |
4 1601 1355 Vaijerin pidin, vaijerhallare O ] T |
5 1601 1362 Vivunruuvi, armskruv P Lt Rl
6 0100 0524 Ruuvi, skruv s el Ll
7 0311 0044 Kadensi jan suojus vasen, handtags skydd 1 1 1 1
8 1615 0501 Kaasukahva tayd,, gasreglare kpl. 1 e FRRS) ai
9 1601 1360 Vipu, arm G TR St
9 1814 0032 K#si jarruvipu, handbromsarm . i e R

- 10 1601 1354 Kahvan etuosa, reglagets framre S ot s DR

11 1615 0500 Kddensi ja+suo jus, gasgrepp+skydd | ot R S
12 0311 0045 Kddensi jan suojus cikea, handtags skydd 1 1 1 1
13 1601 1362 Vivun ruuvi, armskruv : ;[ [l i |
18 1601 1355 Vaijerin pidin, vaijerhallare 1= 100
17 1601 1084 Ohjainlevy, styrskiva e et e
18 1601 1083 Tarrain, kléstcke S e
19 1601 1086 Ruuvi, skruv (il R e
20 1601 1087 Mutteri, mutter P P (e
21 1601 1374 Kitkapala, friktionsback 2 fii e L |
22 1601 1373 Jousi, f jader R e it
24 1809 0154 Kytkinvai jeri, kopplingsvai jer AR e e |

- 25 1809 0151 Kési jarruvai jeri, handbromsvai jer : VR Iy ey |

26 1809 0142 Kaasuvai jeri, gasvai jer e s B
29 1809 0146 Nopeusmitt.vaijeri, hasstighetsm.,vai jer T e e
27 1B09 0246 Nopeusmitt,vai jeri, hastighetsm,vai jer 12 o e =
27 1819 0032 Nopeusmitt.,veijeri, hastighetsm.vai jer S e
27 1611 0016 Nopeusmitt.vaijeri, hastighetsm,veai jer C o

=







.\-

€

61

Kuve Nio EBCEDEN Nio Nimike - Benamning 4-Speed
Bild Nr Reservdel 70
1 1801 0179 Mutteri, mutter 1
2 1601 0302 Mutteri, mutter 3
3 1801 0296 Kartio, kon 1
4 1801 0297 Kuulapesdn kansi, lagerskal lock 1
5 0209 0062 Kuula, kula 20
6 1809 0275 Ruuvi, skruv 1
7 1809 0272 Lukituslevy, lasskiva 1
8 1809 0284 Ket jupydrd, kedjehjul Z=32 1
8 1809 0285 Ket jupyord, kedjehjul Z=33 1
Sush 1809 0282 Ket jupydrd, kedjehjul Z=34 1
8 1809 0281 Ket jupyord, kedjehjul Z=35 1
8 1809 0283 Ket jupydra, kedjehjul Z=36 1
9 1809 0276 Napa, nav 1
10 1601 0349 Mutteri M7, mutter 1
11,20 0305 0002 Jarrukenké@pari tdyd., bromsbackpar kpl.. 1
12 1809 0273 Akseli, axel 1
13 1809 0279 Jarrukilpi, bromsskdld 1
13 1809 0286 Jarrukilpi tdyd.,, bromsskidld kpl, 1
14 1809 0280 Holkki, bussning 1
15 1801 0306 Jarrutangon pidin, bromsténghdllare 1
16 0100 5162 Mutteri, mutter - 1
17 0100 5392 Aluslevy, bricka 1
18 1805 0040 Jarruvipu, bromsarm 1
19 1020 9238 Paisutin, expander 1
20 1809 0271 Jarrukengdn jousi, bromsbacks f jader 1
21 1801 0290 Mutteri, mutter 1
22,24 0301 0076 Puola ja nippeli, eker och nippel 36
23 0301 0073 Vanne 21x2,75, fi&lg 1
25 0301 0008 Ulkorengas 2,75-17, dick 1
26 0301 0010 Sisdrengas neulav., slang ndlventil 1
27 0301 0015 Vannenauha, félgband 1
28 1801 0298 Kuulapesd, lagerskdal 1
29 1801 0302 Mutteri, mutter 1
32 1601 0342 Ket junkiristd ja, kedjesp@nnare 2
33 0302 0046 Ket ju DID 96L, kedje 1
- 0302 0051 Ket julukko DID, kedlas 1
- 1819 0042 Takapydrd ilm.renk., bakhjul utan ring 1



D 79

3O /4

2/




kueh Noo  Vermoms Nio  yiwike - Bensmainp 4-Speed
~ Bild Nr Reservdel Nr T 7293
- 1609 0101 Takanapa tdyd.,, bsknav kpl, P |
1 1609 0102 Jarrukilpi, bromsskild e e
- 1609 0104 Jarrukilpi t#yd., bromsskdld kpl. 1
- 1607 0007 Rasvanippa, smirjnipps T e
2 1601 0364 Jarruvipu srj.104, bromsarm ser,104 1 1_
3 1601 0326 Mutteri, mutter 20y
4 0305 0006 Jarrukenkdpari, bromsbackpar Tie
5 1601 0368 Paisutin srj.103, expander : Bty e |
6 1601 0321 Jousi, f jéder | [y [l
7 1601 0320 Jarrukengdn akseli, bromshacks axsl .41
8 1609 0103 Navan kuori, navens skal e e
- 9 1609 0105 Ket jupydrd, kedjehjul Z=32 ey
) 1609 0106 Ket jupyérd, kedjehjul Z=33 LA
9 1609 0107 Ket jupydrd, kedjehjul Z=34 e S
9 1609 0108 Ket jupydra, kedjehjul Z=35 B e
9 1609 0109 Ket jupytréd, kedjehjul Z=36 JfivEe
10 1601 0359 Ruuvi, skruv A 474
1A 1601 0366 Holkki, bussning i D
12 1601 03590 Jousialuslaatta, f jéderbricka a4 d
13 1601 0349 Mutteri, mutter e e 1
14 1601 0341 Mutteri, mutter i )
15 1601 0344 Aluslaatta, bricka 2o
- 1819 0041 Tekanavan aksel,aluslaatta, bricka 11
16 1601 0311 Sovitelaatta, passningsbricka | R
w 17 1600 0346 Holkki, bussning g
18 1601 0367 Kiristysrengas, spﬁnnring. e
19 0201 0402 Kuulalaakeri (6201), kullager 2 .22
20 1601 0357 Holkki, bussning gt g
21 1601 0348 Huovan alusta, filtbotten 5 (RO
22 1601 0347 Huopatiiviste, filttdtning (e
23 1601 0346 Huovan kansi, filttdtningslock 3 Fae B
24 1601 0343 Mutteri, mutter ity g
25 1601 0345 Holkki, bussning | hel ey
26 1601 0358 Akseli, axel 1 dasin
- 1609 0111 Akseli tdyd., axel kpl. el e
- 1819 0042 Takapytrd ilm,renk,, bakhjul utan ring b [ el
= 0301 0076 Puola ja nippeli, eker och nippel 36 36 36
a - 0301 0073 Vanne 21", fé&lg | B
- 0301 0015 Vannanauha, fdlgband | R ey
- 0301 0010 Sisdrengas Nokia 21", innering s [Tt S
- 0301 0008 e =

Ulkorengas HKPL 2,75-17, diack

63



